EDITAL

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 006/2025

TERMO DE FOMENTO Nº 961476

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DO EDITAL 006/2025

O Instituto Gamecon, informa que o Edital no 006/2025, publicado em 22 de julho de 2025, está anulado, em
virtude da não participação de proponentes no processo, ou seja, não houve o envio de propostas dentro do
prazo estipulado.

Com o objetivo de garantir a ampla participação e assegurar a efetividade do processo, comunicamos que um
novo edital será publicado, com novas datas e prazos para o recebimento de propostas, mantendo-se os
mesmos objetivos iniciais.

Solicitamos que os interessados acompanhem as atualizações por meio do site oficial do Instituto Gamecon:
www.institutogamecon.org.br  e demais canais oficiais de comunicação.

Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 25 de julho de 2025.

_______________________________
Victor Rocha Vieira Nunes

Presidente do Instituto GAMECON

CNPJ  07.499.506/0001-36    |    www.institutogamecon.org.br    |   contato@institutogamecon.org.br

1

http://www.institutogamecon.org.br